



Cjenik grobnih naknada

CJENIK GROBNIH NAKNADA

KLASA: 363-02/22-01/1

UR.BROJ: 2108-04/1-22-4

Čabar, 11. veljače 2022.

fikсни tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

Na temelju Odluke o II. izmjeni i dopuni odluke o visini grobnih naknada (Klasa: 363-02/22-01/1, Ur.br.: 2108-04/1-22-1) od 09. veljače 2022. godine i prethodne suglasnosti gradonačelnika grada Čabra (Klasa: 363-01/22-01/1, Ur.br.: 2170-3-2-1-22-2 od 11. veljače 2022. godine, donosim

CJENIK

GROBNIH NAKNADA

Članak 1.

Određuju se cijene jednokratne naknade za dodjelu grobnog mjesta na korištenje, godišnje grobne naknade i cijena izdavanja suglasnosti za izgradnju ili uređenje nadgrobnih spomenika i grobova, i to:

I.

a) Visina naknade za dodjelu grobnog mjesta na korištenje (s izgrađenim okvirom i prilaznim nogostupom - „novi dio groblja“) za osobe s prebivalištem na području grada Čabra iznosi:

Red. br.	Vrsta grobnog mjesta	Jed. mj.	Iznos u kn (EUR)	PDV	Ukupni iznos kn (EUR)
----------	----------------------	----------	------------------	-----	-----------------------

1.	jednostruko grobno mjesto	kom	2.400,00 kn (318,53 EUR)	600,00 kn (79,63 EUR)	3.000,00 kn (398,16 EUR)
2.	dvostruko grobno mjesto	kom	3.200,00 kn (424,71 EUR)	800,00 kn (106,18 EUR)	4.000,00 kn (530,89 EUR)

b) Visina naknade za dodjelu grobnog mjesta na korištenje (s izgrađenim okvirom i prilaznim nogostupom – „novi dio groblja“) za osobe koji nemaju prebivalište na području grada Čabra iznosi:

Red. br.	Vrsta grobnog mjesta	Jed. mj.	Iznos u kn (EUR)	PDV	Ukupni iznos kn (EUR)
1.	jednostruko grobno mjesto	kom	4.800,00 kn (637,07 EUR)	1.200,00 kn (159,27 EUR)	6.000,00 kn (796,34 EUR)
2.	dvostruko grobno mjesto	kom	6.400,00 kn (849,43 EUR)	1.600,00 kn (212,36 EUR)	8.000,00 kn (1.061,79 EUR)

c) Visina naknade za dodjelu grobnog mjesta na korištenje (bez izgrađenog okvira i nogostupa - „na starom dijelu groblja“) iznosi:

Red. br.	Vrsta grobnog mjesta	Jed. mj.	Iznos u kn (EUR)	PDV	Ukupni iznos kn (EUR)
1.	jednostruko grobno mjesto	kom	400,00 kn (53,09 EUR)	100,00 kn (13,27 EUR)	500,00 kn (66,36 EUR)
2.	dvostruko grobno mjesto	kom	600,00 kn (79,63 EUR)	150,00 kn (19,91 EUR)	750,00 kn (99,54 EUR)

c.1.) Visina naknade za dodjelu grobnog mjesta na korištenje (s izgrađenim okvirom - „na starom dijelu groblja“) iznosi:

Red. br.	Vrsta grobnog mjesta	Jed. mj.	Iznos u kn (EUR)	PDV	Ukupni iznos kn (EUR)
----------	----------------------	----------	------------------	-----	-----------------------

1.	jednostruko grobno mjesto	kom	800,00 kn (106,18 EUR)	200,00 kn (26,55 EUR)	1.000,00 kn (132,73 EUR)
2..	dvostruko grobno mjesto	kom	1.200,00 kn (159,27 EUR)	300,00 kn (39,82 EUR)	1.500,00 kn (199,09 EUR)

d) Osobe koje nemaju prebivalište na području grada Čabra plaćaju naknadu za grobno mjesto „na starom dijelu groblja“ po cijeni uvećanoj za 50%.

II.

Godišnja grobna naknada (grobarina) iznosi:

Red.br.	Vrsta grobnog mjesta	Jed. mj.	Iznos u kn (EUR)	PDV	Ukupni iznos kn (EUR)
1.	jednostruko grobno mjesto	kom	60,00 kn (7,96 EUR)	15,00 kn (1,99 EUR)	75,00 kn (9,95 EUR)
2.	dvostruko grobno mjesto	kom	120,00 kn (15,93 EUR)	30,00 kn (3,98 EUR)	150,00 kn (19,91 EUR)
3.	trostruko grobno mjesto	kom	180,00 kn (23,89 EUR)	45,00 kn (5,97 EUR)	225,00 kn (29,86 EUR)
4.	četverostruko grobno mjesto	kom	240,00 kn (31,85 EUR)	60,00 kn (7,96 EUR)	300,00 kn (39,82 EUR)

III.

Visina naknade troškova pri izdavanju suglasnosti, uz izmjeru na lokaciji, izradu skica i nadzor, za izgradnju ili uređenje nadgrobnih spomenika i grobova iznosi:

Red.br.	Vrsta usluge	Jed. mj.	Iznos u kn (EUR)	PDV	Ukupni iznos kn (EUR)
1.	uređenje i rekonstrukcija grobnog mjesta (popločenje nadgrobnog spomenika, izgradnja i uređenje betonskog okvira)	kpl	160,00 kn (21,24 EUR)	40,00 kn (5,31 EUR)	200,00 kn (26,54 EUR)

2.	izgradnja nogostupa	kpl	80,00 kn (10,62 EUR)	20,00 kn (2,65 EUR)	100,00 kn (13,27 EUR)
----	---------------------	-----	-------------------------	------------------------	--------------------------

Članak 2.

Ovaj cjenik stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja, odnosno danom dobivene prethodne suglasnosti gradonačelnika na Odluku o visini grobnih naknada.

Čabar, 11.02.2022.

Uprava groblja:

Komunalno trgovačko društvo Čabar d.o.o.

Direktor:

Valentin Šoštarić, dipl.oec.

Jeste li našli sve tražene informacije na našem webu ?

[Kalendar odvoza otpada](#)

[Upute o odvajanju otpada](#)

[Kako reciklirati](#)

[Dokumenti](#)

[Popis naselja](#)

[Česta pitanja](#)

[Prigovori i reklamacije](#)

[O društvu](#)

[Kontaktirajte nas](#)

[Impressum](#)

[Prijava na newsletter](#)

Prijavom na naš newsletter bit ćete pravodobno informirani novostima iz KTD Čabar.

Kontakt

Telefon : 051 821 505

Email: ktd@ktd-cabar.hr

CJENIK
POSEBNIH USLUGA

1. Preuzimanje i zbrinjavanje komunalnog otpada / posebne usluge / po posebnoj narudžbi

	Cijena (EUR)	PDV 25%	Ukupno EUR	Ukupno HRK
Spremnik volumena 1.100 lit.	37,07	9,27	46,34	349,15
Sakupljanje i zbrinjavanje po m ³	33,70	8,43	42,13	317,43

2. Usluge vozila

	Cijena (EUR)	PDV 25%	Ukupno EUR	Ukupno HRK
Usluga komunalnog vozila 16 m ³ / bez vozača / po satu rada	50,00	12,50	62,50	470,91
Usluga komunalnog vozila 7 m ³ / bez vozača / po satu rada	35,00	8,75	43,75	329,63
Usluga vozača spec. komunalnog vozila / po satu rada	12,00	3,00	15,00	113,02

Dan primjene cjenika (nakon prethodne suglasnosti gradonačelnika Grada Čabra): 01.03.2023.

Direktor KTD Čabar:
Valentin Šoštarić, dipl.oec.

**CJENIK USLUGA ODRŽAVANJA ZELENIH I DRUGIH JAVNIH POVRŠINA
 I DRUGIH KOMUNALNIH USLUGA**

Red. br.	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Jedinična cijena u €	PDV	Ukupna cijena u €	Ukupna cijena u kn
Održavanje zelenih i drugih javnih površina:						
1.	Košnja travnatih površina motornim šišačem-trimerom	m ²	0,10	0,03	0,13	1,00
2.	Košnja trave trimerom neuređenih zelenih površina	sat	11,94	2,99	14,93	112,50
3.	Košnja trave trimerom na izrazito neravnom terenu	m ²	0,16	0,04	0,20	1,50
4.	Grabljanje otkosa, lišća i ostalih otpadaka	m ²	0,04	0,01	0,05	0,375
5.	Ručno čišćenje-pometanje ulica, parkirališta, staza	m ²	0,08	0,02	0,10	0,75
6.	Pometanje ulica, parkirališta, staza motornom četkom	sat	26,54	6,64	33,18	250,00
7.	Pometanje strojnom čistilicom	sat	39,82	9,96	49,78	375,00
8.	Opsjecanje korova, travnih rubova kolnika i potpornih zidova	m'	0,20	0,05	0,25	1,875
Ostali radovi i usluge:						
9.	Prijevoz kombi vozilom – nosivost 1,3 t (loko vožnja unutar područja Grada)	sat	10,62	2,65	13,27	100,00
10.	Prijevoz kombi vozilom – nosivost 1,3 t (međumjesno - vožnja izvan područja Grada)	km	8,50 € + 0,64 €/km	2,12 € + 0,16 €/km	10,62 € + 0,80 €/km	80,00
Mala zimska služba:						
11.	Ručno čišćenje snijega na groblju, trgu, nogostupu	sat	13,27	3,32	16,59	125,00
12.	Čišćenje snijega motornim čistačem	sat	26,54	6,64	33,18	250,00
Razni drugi nepredviđeni radovi:						
13.	Radni sat radnika – KV	sat	10,62	2,65	13,27	100,00
Ostali nepredviđeni radovi odobreni po prethodnoj ponudi:						
14.	Usluge i radovi prema ponudi	kpl				

Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

Direktor KTD Čabar d.o.o.:

Valentin Šošćarić, dipl.oec.

Dan primjene cjenika: od 01. kolovoza 2022. godine